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FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
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(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé weneral‘dett sipas k&saj pike, g€ mund t& pengojé& veriflkimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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NARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
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Kkgz.gov.al -~ . "
Nmng,zfgvnaénshkmari fa PAIT/ M URAN  AVANWRN , kam marré
dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né ké&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygesor
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né& rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve 'té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t€ pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqynmin e té gjitha té dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Model KQZ-84-10 |

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore

Datae zgjedhjeve  (( Q5 _ '79’1‘2.]

o h ~= -
=t [] Kryetar bashkie Qarku N <
g:ﬁ . P - . . k = :
g Anétar i késhillit bashkiak Bashkia _WMR R ES L&J
bk fa)

3)

(Titulli)

(Institucioni/kompania)

ARe 2

mée
T A ARETTOR A ;‘%eﬁéeﬂi POURLI(c
ITu

1) SHENIET  PURLLIL

(Institucioni/kompania)

PR

\
1 LEEOTIM LW and Hul kA NL 2.Datélindjal 0,02 N3kt
- E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vwvwv
z< .
B 3adea fost we 8 Rsug Mereic UMW o
by
L a.Gjinia [Im [JF 5.Vendlindia DZ\A\R.C @ ™R eRQ
iR Bashkia Qarku )
. . ¥ AX) s = " . \’
Wl Arsimi:|1) ( LART € MIck EAMICIE ARS S DRrves
2= I (Titulli) (Institucioni)
(" RTTE  méifundit
= 2)
S{ ‘é“ méi (Titulli) (Institucioni)
25 I
= (Titulli) (Institucioni)
i 1) MJerR F L +  dMeIToNY RATO  SUEN p&TI
Eksperisncs | 1 R R T L LTS
|2 ANIE R FAMICTI S NS ESHATIN Rinva  DRRRs
(Titulli) (Institucioni/kompania)

Kualifikime: . > : : .
a (emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
méi (emriT kualffikimit) (Institucioni/organizata)
h«svhém 3)
(emriT kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete | LSETRIM ( PRO FES/ON /7S[O AMICR N1 AMe
dhe politike: / \
VA L\
Kandidati ?’?YQT( DM RU_*M kNI L

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)




